MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0702/2021 Em 23 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 3239/2021 de 29/04/2021 13:19
Documento: Resposta no l à Indicação no 1135/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNIcípIO DE ARARAQUARP

CHEFE GABINETE

Destinatário: .Ger. Expediente

SenhorPresidente

. Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a Indicação n' 1135/2021, de autoria do Vereador EMANOEL SPONTON. informamos.
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
ÍDAAE), que após vistoria no local constatou se que a tampa do poço estava solta. o
que poderia ocasionar extravasamento de esgoto em dias de chuva. Foi providenciado
oreparo necessário nolocal
. Já com relação ao fluxo vindo do Bairro Victório de
Senti, informamos que a Diretoría Operacional provídencíará uma análise para
dentíficarsehá necessidadedeoutrasprovidênciasnolocal. ' '' '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X5D4C3A1X6B4E1Z4
		2021-04-30T16:14:33-0300